
ZARZĄDZENIE NR 75/2019
WÓJTA GMINY MAŁKINIA GÓRNA

z dnia 1 lipca 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek za wynajem pomieszczeń o charakterze użyteczności publicznej 
oraz innych lokali użytkowych położonych na terenie gminy Małkinia Górna

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 102/2017 Wójta Gminy Małkinia Górna z dnia 13 lipca 2017 r. w sprawie ustalenia 
stawek za wynajem pomieszczeń o charakterze użyteczności publicznej oraz innych lokali użytkowych położonych 
na terenie gminy Małkinia Górna wprowadzam następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Świetlice wiejskie i inne obiekty użyteczności publicznej:

a) jedna godzina – 20,00 zł,

b) jednodniowy wynajem – 100,00 zł,

c) dwudniowy wynajem – 150,00 zł,

d) trzydniowy wynajem – 200,00 zł;”;

2) §1 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Sale szkolne i gimnastyczne znajdujące się w szkołach i placówkach oświatowych:

1) sala gimnastyczna – 50,00 zł za 1 h;

2) sala szkolna/ komercyjna – 20,00 zł za 1 h;

3) stawka wynegocjowana między stronami – w przypadku gdy najem miesięczny/godzinowy przekracza 
300,00 zł.”;

3) §1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Najem garaży:

1) garaże znajdujące się w budynku (np. szkoły, SUW, garaże gminne, itp.) – 6,00 zł za 1m2 miesięcznie; 

2) garaże wolnostojące – 5,00 za 1 m2 miesięcznie;

3) stawka wynegocjowana pomiędzy stronami – w przypadku gdy najem miesięczny przekracza 
300,00 zł.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

mgr Bożena Kordek

Id: F70D54E3-58C6-4527-A8DC-A6ABFC1FF6A0. Podpisany Strona 1


		2019-06-30T22:00:00+0000
	Polska
	Bożena Kordek; Wójt Gminy Małkinia Górna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




